
PERCORSO PROVVISORIO SCUOLABUS  GIALLO COMUNALE 

RITORNO 1^  GIRO- SCUOLA SECONDARIA FERRI - USCITA PROVVISORIA ORE 11.00 

PARTENZA 

DAVANTI SCUOLA 

ARCOBALENO - ORE 11.05 

LOCALITA' ORARIO 

FERMATA 

 

    

1^ FERMATA BARDELLE 11:13  

2^ FERMATA BREDE 11:18  

3^ FERMATA MIRASOLE 11:23  

4^ FERMATA SAN SIRO 11:28  

5^ FERMATA FORIERE 11:33  

6^ FERMATA VILLA GARIBALDI 11:40  

7^ FERMATA ZOVO 11:50  

8^ FERMATA STRADA CREMA 11:55  

    

    

RITORNO 2^ GIRO -  INFANZIA - USCITA PROVVISORIA 

ORE 12.00  

PRIMARIA - USCITA PROVVISORIA 

ORE 12.15 

  

PARTENZA DA SCUOLA  

GARIBALDI ORE 12.05 

 

   

    

1^ FERMATA  SCUOLA GIROTONDO 12:08  

2^ FERMATA SCUOLA ARCOBALENO 12:20  

3^ FERMATA BARDELLE 12:28  

4^ FERMATA BREDE 12:33  

5^ FERMATA MIRASOLE 12:38  

6^ FERMATA SAN SIRO 12:43  

7^ FERMATA FORIERE 12:48  

8^ FERMATA  VILLA GARIBALDI 12:55  

9^ FERMATA  MARTINELLA 13:00  

10^ FERMATA ZOVO 13:08  

11^ FERMATA CREMA 13:13  

    

    

    

    

    

    

 

 

 


